UITSLAG CC WALCHEREN VANUIT E27 ARGENTON

CCPL

OCONOTDMWNE

NAAM

Comb Houmes A. & Zn
Comb Meulmeester
Cb. Al Housini & Zn
P. van Dongen

Comb. de Ridder
J.C. Roelse

Jac. de Ridder

J.D. Schroevers
Piet Hengst

J.D. Schroevers

C. de Ridder & Zn.
J.D. Schroevers

Comb Houmes A. & Zn
W. Minderhoud

B. Houmes

M. Bugajski

Joh. van Belzen & zo
Joh. van Belzen & zo
M. de Ridder

M. Bugajski

P. van Dongen

Comb. Verhagen-Buyl
M. Bugajski

B. Houmes

Dennie van Belzen
Joshua Hoek

C. de Ridder & Zn.
J.C. Roelse

Comb Houmes A. & Zn
Joh. van Belzen & zo

Comb Houmes A. & Zn
Comb. Verhagen-Buyl
J.D. Schroevers

G. Baan

J.D. Schroevers

M. Bugajski

G. Baan

Comb Wijs

E_.E Melchior

M. de Ridder

M. Bugajski

P. Geijs

P. van Dongen

C. de Ridder & Zn.
Henk Melis

C. de Ridder & Zn.
J.C. Roelse

J.D. Schroevers
J.D. Schroevers

M. Bugajski

G. Baan

J.P. Hengst

Joh. van Belzen & zo
L. Daane

Ko de Hamer

P. van Dongen

Comb Houmes A. & Zn
H. Biemans

Cb. Al Housini & Zn
Comb J.&K. v Belzen

M. Bugajski

Joh. van Belzen & zo
P. Geijs

Rene en lvon Corre
Henk Melis

F. Provoost

J.D. Schroevers
Comb. Verhagen-Buyl
Rene en lvon Corre
M. Bugajski

J.P. Hage

Comb Houmes A. & Zn
M. de Ridder

J.P. Hage

M. Bugajski

M. van Alphen

Comb Meulmeester
J.P. Hengst

P. Geijs

Comb Houmes A. & Zn

G. Baan

H. Biemans

M. Bugajski

J. Crucq

Joh. van Belzen & zo
M. de Ridder

H. Biemans

Comb Houmes A. & Zn
L.P. Schroevers

P. Geijs

H. Biemans
Comb Houmes A. & Zn
Comb Houmes A. & Zn

PLAATS

Middelburg
Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Westkapelle
Arnemuiden
Arnemuiden
Westkapelle
Arnemuiden

Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Westkapelle
Westkapelle
Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg

Arnemuiden
Westkapelle
Middelburg
Westkapelle
Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden
Westkapelle
Middelburg
Arnemuiden

Middelburg
Westkapelle
Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden
Middelburg
Middelburg
Arnemuiden
Zoutelande
Arnemuiden

Middelburg
VlIissingen
Arnemuiden
Arnemuiden
Zoutelande
Arnemuiden
Westkapelle
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg

Middelburg
Zoutelande
Arnemuiden
Sint Laurens
arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Oost Souburg
Middelburg
Arnemuiden

Middelburg
Arnemuiden
Vlissingen
Domburg
Zoutelande
Aagtekerke
Arnemuiden
Westkapelle
Domburg
Middelburg

Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Westkapelle
Arnemuiden
Zoutelande
Vlissingen
Middelburg

Middelburg
Oost Souburg
Middelburg
Nieuw- En Sint
Arnemuiden
Arnemuiden
Oost Souburg
Middelburg
Arnemuiden
Vlissingen

Oost Souburg
Middelburg
Middelburg

VER.LIDNR

1835.
1804.
1835.
1804.
1804.
1832.
1804.
1804.
1832.
1804.

1804.
1804.
1835.
1832.
1832.
1835.
1804.
1804.
1804.
1835.

1804.
1832.
1835.
1832.
1804.
1835.
1804.
1832.
1835.
1804.

1835.
1832.
1804.
1835.
1804.
1835.
1835.
1804.
1832.
1804.

1835.
1835.
1804.
1804.
1832.
1804.
1832.
1804.
1804.
1835.

1835.
1832.
1804.
1835.
1804.
1804.
1835.
1835.
1835.
1804.

1835.
1804.
1835.
1832.
1832.
1832.
1804.
1832.
1832.
1835.

1804.
1835.
1804.
1804.
1835.
1832.
1804.
1832.
1835.
1835.

1835.
1835.
1835.
1804.
1804.
1804.
1835.
1835.
1804.
1835.

1835.
1835.
1835.

9065
9393
9002
2000
9296
0481
1322
0297
0138
0297

9130
0297
9065
0341
0952
0961
9237
9237
1331
0961

2000
9201
0961
0952
0011
0953
9130
0481
9065
9237

9065
9201
0297
0171
0297
0961
0171
9369
0073
1331

0961
0660
2000
9130
0774
9130
0481
0297
0297
0961

0171
0120
9237
0571
0939
2000
9065
1363
9002
9280

0961
9237
0660
9234
0774
0961
0297
9201
9234
0961

0559
9065
1331
0559
0961
0839
9393
0120
0660
9065

0171
1363
0961
0001
9237
1331
1363
9065
0653
0660

1363
9065
9065

RINGNUMM

8-3824762
6-1564599
8-1149618V
4-1102086
4-1102285
7-3707107
8-3829375
4-3406556
8-3823970
6-3605683

7-1317822
6-3605666
8-3824766
7-1327657
7-1327207
5-1750756
7-3702435
5-3500478
4-3406250
8-1150485

6-1565266
6-3610812
4-1115388
5-1759179
7-1318343
7-3708357
8-1138361
7-3707106
8-3824770
8-3819083V

8-1149513
7-3707339
7-3702874
7-3707957
8-5180190
8-1150482
5-3506707V
6-1567943
7-1327247
8-3819458

8-1150484
4-3413663
8-5180035
8-5198008
8-1149999
8-1138416
4-1112769
5-1747633
6-3605689
7-1329083

4-1116319
6-1575700
8-5180108
5-1761653
5-1747468
8-3819008
6-3612628
8-1149623V
7-1329581
7-3702706

7-1329077
8-3819085
8-1149753
8-1147691
3-1889570
8-3823640
6-3605688V
7-3707317
8-1147702
7-1329097

7-1317299
6-3612629
7-1317102
8-1137659
6-1577766V
4-1112572
8-1138009
6-1575691
8-1149733
7-1341530

4-1116320
7-1329824
7-1329085
6-1577015
7-3702412
8-1138107
7-1329812
6-3612635
5-3500640
8-3824595

7-1329810V
6-1578640
8-3824785

AD/PR GET

18/7 18
6/2
8/2
1274
6/1
5/3
8/1
9/8
4/1
9/

7/4
9/
18/
1071
3/2
19710 1
16/6
16/
1074
19/

12/
10/3
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AFSTAND

567,777
568,198
565,550
568,478
568,551
567,045
568,282
568,527
567,129
2

568,482
3
2
566,661
566,926
565,164
568,474

2
568,895
2

2
566,665
3

2
568,194
567,546

BAND WWNN

567,768
5
4
2

568,413
564,550
2

5
562,267
3

3
564,733

ONO WS

3
564,953
4
569,894
568,150
4
5
563,898
2
569,158

7
5

2
571,140
2
569,970

N W

568,197

ON WD

567,315

~NWN N

N B

10
565,833
6

4
3

8
568,434
4
4

9
10

ZUIV.TYD

MET/MIN

1126,765
1106,232
1104,122
1101,311
1075,138
1070,367
1066,127
1049,491
1049,364
1045,662

1045,451
1040,749
1039,852
1038,918
1037,439
1033,238
1031,650
1028,756
1025,067
1021,104

1020,394
1020,006
1018,528
1017,850
1015,719
1010,228
1009, 706
1008,587
1008,365
1004,843

1000,958
1000,143
998,086
995,676
993,667
992,096
991,445
989,749
988,992
987,923

986,813
984,877
980,135
977,472
971,474
971,293
971,216
968,502
968,117
967,609

960, 825
958,414
957,402
956,519
956,454
955,506
951,103
946,825
942,949
939,695

939,617
939,522
939,512
938,859
938,252
936,039
935,410
933,037
930,725
929,852

929,261
928,676
927,773
927,593
927,462
926,910
926,132
925,874
923,641
923,439

921,701
921,677
921,288
919,481
919,463
918,239
917,802
916,977
914,984
913,561

913,268
912,580
912,164

MET 373 DUIVEN OP 06-07-2019 OM 09.00 UUR. Blad 1

CCPNT BEDRAG

688,2
677,4

43,0
32,3
10,8



Recapitulatie CC WALCHEREN AFDELING 1 E27 Argenton 06-07-2019

VER.

VEN
1804 154
1832 84
1835 135
Tot. 373
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
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STAND DAGFOND DUIFKAMP. CC WALCHEREN AFDELING 1

Pl

[y

[

QCQOONOUTMWNE

4 v.d. 4 vluchten tellen

Lidnummer
1835.0953
1804 .0297
1804 .2000
1835.0961
1835.9065
1804.1331
1804 .0297
1835.9002
1835.0961
1835.9065

Naam

Joshua Hoek

J.D. Schroevers

P. van Dongen

M. Bugajski

Comb Houmes A. & Zn
M. de Ridder

J.D. Schroevers

Cb. Al Housini & Zn
M. Bugajski

Comb Houmes A. & Zn

Woonplaats
Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Middelburg
Middelburg

Ringnr

7-3708357
5-1747633
6-1565266
7-1329083
8-1149513
4-3406250
6-3605683
7-1329748
8-1150485
8-3824766

POWAWARAIADAES

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4

Punten
3215.
3188.
3031.
2854 .
2831.
2752.
2712.
2679.
2643.
2636.

Wooo~NOURON

A

B



STAND DAGFOND CC WALCHEREN AFDELING 1

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN/AANGEWEZEN/KEIZER 4 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Lidnummer

1804.0297
1835.9065
1804.1331
1835.0953
1835.9002
1832.0120
1835.0961
1804.2000
1804.9296
1832.0952

1832.0481
1804.9130
1832.9201
1832.0138
1835.0171
1804.9393
1804.9280
1804.0939
1804.1021
1832.0774

1804.9237
1832.0073
1835.0660
1832.0341
1804.0013
1832.0839
1804.9369
1832.0359
1832.0537
1804.9431

1835.0716
1835.0003
1804.0559
1804.1837
1835.0571
1804.0653
1804.0718
1835.0198
1832.9001
1835.1231

1835.9103
1804.0011
1804.1322
1832.0961
1835.1380
1832.1231
1835.1363
1832.9002
1804.0521
1832.9234

1835.9001
1804.9318
1835.0180
1835.0767
1835.0775
1835.1355
1835.9031
1804 .0009
1835.9146
1832.9242

1804.0006
1804.0001
1804.0475
1804.1845
1832.0898
1804.0002
1832.9161
1804.0004
1804.1110
1804.1535

Naam

J.D. Schroevers
Comb Houmes A. & Zn
M. de Ridder
Joshua Hoek

Cb. Al Housini
J.P. Hengst

M. Bugajski

P. van Dongen
Comb. de Ridder
B. Houmes

& Zn

J.C. Roelse

C. de Ridder & Zn.
Comb. Verhagen-Buyl
Piet Hengst

G. Baan

Comb Meulmeester
Comb J.&K. v Belzen
Ko de Hamer

C. Schroevers

Henk Melis

Joh. van Belzen & zo

E_.E Melchior
P. Geijs

W. Minderhoud
Nieck Joosse
M. van Alphen
Comb Wijs

A. Stroo

J. de Witte
M&P Schroevers

L.v.Wallenburg (Mb)
Milan Baas

J.P. Hage

Jan Siereveld

L. Daane

L.P. Schroevers
Han van Belzen

D.J. Beekman

Comb d Wolf-vd Parel

Jan van Peenen

A. Beekman & Zn
Dennie van Belzen
Jac. de Ridder

F. Provoost
Patrick Noorman

L. Waasdorp

H. Biemans
Comb.Verhagen-Stam
P. de Nooijer

Rene en lvon Corre

P&P Borremans
Gebr. Dingemanse
Joeri Waebeke
Arie Coppoolse
S. Jasperse

Fred van Herk
Comb.Hoek-Nijsen
A. Roelofs

Comb Wielemaker
Hengst-Provoost

L. van Schouwen
J. Crucq
Adrie de Nooijer

Martin van Nieulande

A_.J. Maljaars
Cees van Gemert
Comb. Flipse

T. Radings

Tom Vleugel

A. de Ridder Jzn.

Woonplaats

Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden
Middelburg
Middelburg
Zoutelande
Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Westkapelle

Westkapelle
Arnemuiden
Westkapelle
Westkapelle
Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
arnemuiden
Arnemuiden
Zoutelande

Arnemuiden
Zoutelande
Vlissingen
Westkapelle
Arnemuiden
Westkapelle
Arnemuiden
Zoutelande
Westkapelle
Arnemuiden

Middelburg
Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Sint Laurens
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Zoutelande
Vlissingen

Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Aagtekerke
Serooskerke
Domburg

Oost Souburg
Westkapelle
Arnemuiden
Domburg

Oost-Souburg
Arnemuiden
Middelburg
Middelburg
Koudekerke
VIissingen
Middelburg
Middelburg
Oost Souburg
Aagtekerke

Nieuw en St. Joosl
Nieuw- En Sint Joo
Arnemuiden

Nieuw- en St Joosl
Zoutelande
Vlissingen
Westkapelle

Oost Souburg
Arnemuiden
Arnemuiden

Onaangewezen
PC TotPnt
2- 3817.6
1- 3891.8
5- 3659.5
8- 3226.4
4- 3723.2
11- 3076.0
3- 3755.1
16- 2839.7
6- 3538.3
20- 2585.7
15- 2847.6
13- 2913.1
19- 2640.5
14- 2858.6
10- 3118.1
7- 3328.3
17- 2763.4
18- 2670.0
25- 2259.9
21- 2556.1
9- 3170.0
22- 2510.7
23- 2374.8
12- 3068.9
30- 1913.6
28- 1989.3
27- 2102.4
29- 1976.3
34- 1685.5
24- 2346.5
35- 1682.8
37- 1517.0
26- 2244.5
31- 1871.4
32- 1700.1
41- 1410.9
36- 1543.9
38- 1505.9
40- 1421.7
45- 1294.0
47- 1072.3
43- 1363.8
33- 1699.3
42- 1386.0
48- 1007.2
49- 953.9
44- 1309.5
51- 844.7
39- 1432.6
46- 1203.6
50- 849.1
54— 572.7
52- 833.3
58- 465.5
62- 426.1
59- 461.0
53- 697.9
55- 557.5
61- 431.8
56- 478.8
57- 471.3
63- 397.6
60- 4421
64- 330.5
65- 274.0
67- 123.4
66- 146.1
68- 118.1
69- 26.0
70- .6

STAND GENERAAL DUIFKAMP. CC WALCHEREN AFDELING 1

Plc Lidnummer Naam Woonplaats
1 1835.0171 G. Baan Middelburg
2 1804.0297 J.D. Schroevers Arnemuiden
3 1804.9280 Comb J.&K. v Belzen Arnemuiden
4 1804.1331 M. de Ridder Arnemuiden
5 1804.1021 C. Schroevers Arnemuiden
6 1804.1021 C. Schroevers Arnemuiden
7 1804.0297 J.D. Schroevers Arnemuiden
8 1835.0003 Milan Baas Middelburg
9 1804.0157 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Joosl

10 1804.9280 Comb J.&K. v Belzen Arnemuiden

Ringnr

8-3824542
8-5180193
8-3818863
7-1317089
8-3818627
8-6154187
6-3605689
8-1150700
7-1317717
8-3818828

Aangewezen
PC TotPnt
1- 2911.0
4- 2583.1
2- 2782.9
3- 2656.6
8- 1973.0
5- 2534.7
12- 1752.2
6- 2252.5
19- 1437.8
7- 2197.3
10- 1846.0
15- 1630.3
9- 1901.2
14- 1663.6
22- 1307.1
29- 1064.6
16- 1602.8
13- 1664.6
11- 1800.1
18- 1499.5
34- 764.9
23- 1302.5
20- 1350.0
43- 504.0
17- 1514.6
25- 1273.5
27- 1105.5
28- 1085.6
24- 1277.8
40- 602.2
26- 1203.1
21- 1340.2
45- 490.0
36- 715.1
35- 760.8
30- 997.7
32- 772.0
33- 770.6
37- 710.9
38- 687.1
31- 793.6
46- 484 .8
58- 68.2
55- 148.4
44— 503.6
42- 550.4
54- 160.8
39- 620.4
66- .0
53- 209.5
47- 422.2
41- 595.8
51- 282.3
48- 415.6
49- 340.9
50- 297.1
61- 49.2
56- 114.8
52- 215.9
57- 79.6
64- .0
60- 53.8
65- .0
68- .0
69- .0
59- 61.7
70- .0
63- .0
62- 13.0
67- .0
Punten
8523.9
7670.1
7490.5
7329.4
7030.8
6928.2
6888.8
6799.5
6746.2
6676.9

Keizer
PC  TotPnt
1- 6728.6
2- 6474.9
3- 6442.4
4- 5883.0
5- 5696.2
6- 5610.7
7- 5507.3
8- 5092.2
9- 4976.1
10- 4783.0
11- 4693.6
12- 4543.4
13- 4541.7
14- 4522.2
15- 4425.2
16- 4392.9
17- 4366.2
18- 4334.6
19- 4060.0
20- 4055.6
21- 3934.9
22- 3813.2
23- 3724.8
24- 3572.9
25- 3428.2
26- 3262.8
27- 3207.9
28- 3061.9
29- 2963.3
30- 2948.7
31- 2885.9
32- 2857.2
33- 2734.5
34- 2586.5
35- 2460.9
36- 2408.6
37- 2315.9
38- 2276.5
39- 2132.6
40- 1981.1
41- 1865.9
42- 1848.6
43- 1767.5
44- 1534.4
45- 1510.8
46- 1504.3
47- 1470.3
48- 1465.1
49- 1432.6
50- 1413.1
51- 1271.3
52- 1168.5
53- 1115.6
54- 881.1
55- 767.0
56- 758.1
57- 747.1
58- 672.3
59- 647.7
60- 558.4
61- 471.3
62- 451.4
63- 442 .1
64- 330.5
65- 274.0
66— 185.1
67- 146.1
68- 118.1
69- 39.0
70- .6



STAND GENERAAL CC WALCHEREN AFDELING 1

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN/AANGEWEZEN/KEIZER

Lidnummer

1804.0297
1804.9280
1835.9065
1804.9393
1835.0171
1804.1021
1832.0120
1835.0953
1804.9296
1832.0341

1832.0138
1832.0537
1804.0718
1804.1331
1832.0774
1804.9237
1835.9103
1832.0481
1835.0180
1835.1380

1835.0961
1804.0157
1835.0562
1804.9431
1804.0939
1835.9002
1832.0359
1835.9001
1835.9081
1835.9146

1835.0554
1832.9001
1835.0571
1835.0660
1835.0511
1835.0003
1804.9130
1832.0002
1832.0952
1832.0839

1835.0198
1835.0716
1832.0073
1835.1347
1832.9201
1835.1185
1804.0559
1804.0416
1804.1837
1832.9002

1804.1705
1804.0013
1804.0608
1804.0011
1804 .2000
1804.0653
1804.9369
1835.0775
1835.1258
1804.0904

1804.0149
1804.0014
1835.1398
1804.1322
1835.1231
1832.1184
1832.9234
1804.9318
1832.0961
1804.1195

1835.1355
1832.0146
1835.9031
1804.1438
1835.0236
1835.0767
1835.1363
1832.9242
1832.1231
1804.0002

Naam

J.D. Schroevers
Comb J.&K. v Belzen
Comb Houmes A. & Zn
Comb Meulmeester

G. Baan

C. Schroevers

J.P. Hengst

Joshua Hoek

Comb. de Ridder

W. Minderhoud

Piet Hengst

J. de Witte
Han van Belzen
M. de Ridder
Henk Melis

Joh. van Belzen & zo

A. Beekman & Zn
J.C. Roelse
Joeri Waebeke
Patrick Noorman

M. Bugajski

Ko Kwekkeboom

J.M. Daane

M&P Schroevers

Ko de Hamer

Cb. Al Housini & Zn
A. Stroo

P&P Borremans

Comb .Huige-Schotanus

Comb Wielemaker

A_.J. Walraven

Comb d Wolf-vd Parel

L. Daane

P. Geijs

G.C. van Boven
Milan Baas

C. de Ridder & Zn.
K. Minderhoud
B. Houmes

M. van Alphen
D

L

E

H

.J. Beekman
.v_.Wallenburg (Mb)
-.E Melchior
. Balthazar
Comb. Verhagen-Buyl
M.C. Clement
J.P. Hage
P. Meulmeester
Jan Siereveld
Comb.Verhagen-Stam

Jacco de Nooyer
Nieck Joosse

Casper van Belzen jr

Dennie van Belzen
P. van Dongen

L.P. Schroevers
Comb Wijs

S. Jasperse

H. de Ridder
Martin Meulmeester

Arjan de Nooijer
Justin van Horssen
Daniél Dekker

Jac. de Ridder

Jan van Peenen

G Dingemanse

Rene en lvon Corre
Gebr. Dingemanse
F. Provoost

M. van Leerdam

Fred van Herk

J. Lous

Comb .Hoek-Nijsen
Klaas v/d Graaff
J.C. Hoek

Arie Coppoolse
H. Biemans
Hengst-Provoost
L. Waasdorp

Cees van Gemert

Woonplaats

Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden
Zoutelande
Middelburg
Arnemuiden
Westkapelle

Westkapelle
Westkapelle
Arnemuiden
Arnemuiden
Zoutelande
Arnemuiden
Middelburg
Westkapelle
Middelburg
Serooskerke

Middelburg

Nieuw en St. Joosl
West Souburg
Arnemuiden
arnemuiden
Middelburg
Zoutelande
Oost-Souburg
Middelburg

Oost Souburg

Oost Souburg
Zoutelande
Sint Laurens
Vlissingen
Middelburg
Middelburg
Arnemuiden
Westkapelle
Westkapelle
Westkapelle

Middelburg
Middelburg
Zoutelande
Koudekerke
Westkapelle
Kamperland
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Westkapelle

Arnemuiden
Arnemuiden
Nw- En St Joosland
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Koudekerke
Vlissingen
Arnemuiden

Arnemuiden
Arnemuiden
Koudekerke
Arnemuiden
Vlissingen
Westkapelle
Domburg
Arnemuiden
Aagtekerke
Arnemuiden

Vlissingen
Westkapelle
Middelburg
Arnemuiden
Middelburg
Middelburg
Oost Souburg
Aagtekerke
Domburg
Vlissingen

Onaangewezen
PC  TotPnt
2- 16565.4
4- 15956.8
5- 15889.8
1- 16726.1
3- 16424.2
6- 15526.2
7- 14807.3
11- 13691.8
8- 14801.0
9- 13946.7
12- 13257.4
15- 12829.9
13- 12967.6
22- 11311.4
18- 12201.1
10- 13779.1
16- 12694.8
17- 12317.2
19- 11634.1
14- 12964.7
21- 11466.1
26- 10509.8
20- 11467.9
23- 11135.5
28- 9889.4
25- 10767.3
27- 10153.7
29- 9835.1
24- 10960.7
31- 9351.3
30- 9556.5
34- 8122.5
32- 8905.7
33- 8285.0
35- 7990.8
38- 7591.4
36- 7677.4
37- 7644.2
41- 6552.7
47- 6056.4
40- 6687.3
48- 5905.1
39- 6732.8
43- 6380.1
49- 5608.0
53- 5241.8
42- 6395.3
51- 5434.4
46- 6118.3
44- 6189.5
45- 6143.8
50- 5449.6
52- 5272.4
54- 3966.5
61- 3276.2
55- 3813.7
56- 3613.5
58- 3372.0
60- 3316.3
57- 3380.9
59- 3332.8
62- 2656.4
65- 1943.3
63- 2511.2
64- 2120.4
66- 1833.0
69- 1546.5
74- 1244.9
67- 1553.5
71- 1419.4
83- 748.6
79-  996.1
68- 1552.0
78-  996.1
73- 1307.1
75- 1110.2
72- 1354.0
76- 1048.6
80- 953.9
82- 793.5

Aangewezen
PC TotPnt
3- 9924.3
2- 10257.2
1- 10306.1
7- 8771.6
9- 8534.0
6- 9141.6
5- 9627.2
4- 9637.7
10- 8093.5
12- 7541.7
13- 7383.4
11- 7773.9
15- 7232.2
8- 8758.2
14- 7232.5
22- 5505.4
18- 6578.7
16- 6920.0
17- 6865.1
23- 5412.3
20- 5930.0
19- 6526.6
29- 4504.5
26- 4823.1
21- 5738.7
28- 4655.7
25- 5098.6
24- 5126.3
44- 3263.9
30- 4346.1
34- 4084.6
27- 4657.4
39- 3854.6
33- 4196.4
36- 3947.9
35- 3989.9
38- 3898.7
40- 3678.8
31- 4320.1
32- 4247.1
45- 2872.1
42- 3555.1
47- 2582.2
46- 2868.7
41- 3579.9
37- 3945.4
51- 2400.7
43- 3314.0
52- 2336.0
53- 2260.7
55- 1763.2
50- 2423.0
60- 1293.7
49- 2430.6
48- 2581.1
54- 1910.6
58- 1606.3
56- 1708.9
61- 1223.0
63- 1000.9
62- 1017.1
57- 1677.5
59- 1547.0
67- 769.5
65- 961.9
66— 829.2
75- 381.0
71- 595.8
80- 234.0
76- 352.4
64- 990.9
69- 605.4
88- 49.2
70- 602.2
78- 271.6
74- 415.6
83- 160.8
73- 465.5
72- 550.4
68- 664.3

Keizer
PC TotPnt

1- 26489.
2- 26214.
3- 26195.
4- 25497.
5- 24958.
6- 24667.
7- 24434.
8- 23329.
9- 22894.
10- 21488.

11- 20640.
12- 20603.
13- 20199.
14- 20069.
15- 19433.
16- 19284.
17- 19273.
18- 19237.
19- 18499.
20- 18377.

21- 17396.
22- 17036.
23- 15972.
24- 15958.
25- 15628.
26- 15423.
27- 15252.
28- 14961.
29- 14224.
30- 13697.

31- 13641.
32- 12779.
33- 12760.
34- 12481.
35- 11938.
36- 11581.
37- 11576.
38- 11323.
39- 10872.
40- 10303.

41- 9559.
42-  9460.
43- 9315.
44- 9248.
45- 9187.
46- 9187.
47- 8796.
48- 8748.
49- 8454.
50- 8450.

51- 7907.
52- 7872.
53- 6566.
54- 6397.
55- 5857.
56- 5724.
57- 5219.
58- 5080.
59- 4539.
60- 4381.

61- 4349.
62- 4333.
63- 3490.
64- 3280.
65- 3082.
66- 2662.
67- 1927.
68- 1840.
69- 1787.
70- 1771.

71- 1739.
72- 1601.
73- 1601.
74- 1598.
75- 1578.
76- 1525.
77- 1514.
78- 1514.
79- 1504.
80- 1457.
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